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8 DÍAS | 7 NOCHES desde 1.084 US$ por persona en base habitación doble.
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VALIDEZ
02 enero a 23 diciembre 2026.

NUESTRO PROGRAMA INCLUYE
· Traslados aeropuerto Cancún / hotel / aeropuerto Cancún, en servicio compartido
· 7 noches de alojamiento en hotel seleccionado
· Sistema alimenticio Todo Incluido
· Impuestos hoteleros.

TARIFAS
	Hotel
	Promoción Valida Hasta…
	Vigencia 2026
	Single
	Nt. Ad.
	Doble
	Nt. Ad.
	Triple
	Nt. Ad.
	Niño 1
	Nt. Ad.
	Niño 2
	Nt. Ad.
	Plan Familiar
	Edad Niños

	Riu Dunamar
	30ABR26
	16 Ene a 31 Ene
	2.112
	290
	1.441
	200
	1.371
	190
	741
	100
	741
	100
	1.091
	3-12 años

	
	
	01 Feb a 28 Mar
	2.190
	301
	1.495
	208
	1.422
	197
	768
	104
	768
	104
	1.131
	

	
	
	29 Mar a 04 Abr
	2.294
	316
	1.567
	218
	1.490
	207
	804
	109
	804
	109
	1.185
	

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	1.930
	264
	1.315
	182
	1.252
	173
	678
	91
	678
	91
	997
	

	
	31MAR26
	01 May a 21 Jun
	1.810
	247
	1.232
	170
	1.173
	162
	637
	85
	637
	85
	935
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.073
	284
	1.414
	196
	1.345
	186
	728
	98
	728
	98
	1.071
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.595
	216
	1.084
	149
	1.032
	142
	563
	75
	563
	75
	823
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.849
	252
	1.259
	174
	1.198
	165
	650
	87
	650
	87
	955
	






	Riu Palace Costa Mujeres
	30ABR26
	01 Feb a 12 Feb
	2.541
	351
	1.737
	242
	1.652
	230
	889
	121
	889
	121
	1.313
	3-12 años

	
	
	13 Feb a 28 Mar
	2.541
	351
	1.737
	242
	1.652
	230
	889
	121
	889
	121
	1.313
	

	
	
	29 Mar a 04 Abr
	2.672
	370
	1.827
	255
	1.738
	242
	934
	128
	934
	128
	1.380
	

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	2.255
	310
	1.540
	214
	1.465
	203
	790
	107
	790
	107
	1.165
	

	
	31MAR26
	01 May a 21 Jun
	2.177
	299
	1.486
	206
	1.414
	196
	763
	103
	763
	103
	1.125
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.459
	340
	1.681
	234
	1.599
	223
	861
	117
	861
	117
	1.271
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	2.086
	286
	1.423
	197
	1.354
	188
	732
	99
	732
	99
	1.078
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.359
	325
	1.612
	224
	1.533
	213
	826
	112
	826
	112
	1.219
	

	Riu
Latino
	30ABR26
	16 Ene a 31 Ene
	2.229
	307
	1.522
	212
	1.448
	201
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	
	
	01 Feb a 28 Mar
	2.320
	320
	1.585
	221
	1.507
	209
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	29 Mar a 04 Abr
	2.229
	307
	1.522
	212
	1.448
	201
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	2.099
	288
	1.432
	199
	1.363
	189
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	31MAR26
	01 May a 21 Jun
	1.888
	258
	1.286
	178
	1.224
	169
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.229
	307
	1.522
	212
	1.448
	201
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.761
	240
	1.199
	165
	1.141
	157
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.024
	277
	1.380
	191
	1.313
	182
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Catalonia Grand Costa Mujeres All Suites & Spa Resort
	05FEB26
	23 Ene a 31 Ene
	2.670
	370
	1.658
	231
	1.550
	216
	850
	116
	850
	116
	1.254
	2-12 Años

	
	
	01 Feb a 28 Feb
	2.845
	395
	1.768
	247
	1.653
	230
	905
	123
	905
	123
	1.336
	

	
	
	01 Mar a 05 Abr
	2.649
	367
	1.645
	229
	1.538
	214
	843
	115
	843
	115
	1.244
	

	
	
	06 Abr a 30 Abr
	2.379
	328
	1.477
	205
	1.381
	191
	759
	103
	759
	103
	1.118
	

	Ocean Allure Costa Mujeres
	31ENE26
	01 Feb a 15 Feb
	2.243
	309
	1.911
	267
	1.787
	249
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	16 Feb a 21 Feb
	2.378
	328
	2.028
	284
	1.896
	265
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	22 Feb a 28 Feb
	2.612
	361
	2.231
	313
	2.085
	292
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Mar a 27 Mar
	2.108
	289
	1.795
	251
	1.678
	234
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	28 Mar a 04 Abr
	2.223
	306
	1.936
	271
	1.809
	253
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	05 Abr a 30 Abr
	2.191
	301
	1.764
	246
	1.649
	230
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 May a 30 Jun
	2.066
	283
	1.513
	210
	1.415
	196
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Jul a 20 Ago
	2.041
	280
	1.512
	210
	1.414
	196
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	21 Ago a 31 Oct
	2.012
	276
	1.432
	199
	1.340
	186
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.189
	301
	1.609
	224
	1.505
	209
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	


**Precio por pax en USD**
Todas las tarifas están sujetos a cambios, reconfirmar al momento de la reserva.
Tarifa de niños aplica compartiendo habitación con dos adultos*/*Tarifa de Plan Familiar aplica para 2 adultos + 2 niños*

NO INCLUYE 
· Pasaje aéreo.
· Propinas.
· Seguro de asistencia en viaje
· Servicios no indicados

INFORMACIÓN ADICIONAL
Traslados señalados desde aeropuerto en servicio regular. Aplica suplemento para servicios de traslados llegando o saliendo en horarios nocturnos (22hrs a 07am).
El programa está cotizado en la categoría habitación más económica del hotel, para categorías superiores cotizar.
La hora de inicio de los paseos puede cambiar. En caso de algún cambio, la información será comunicada al pasajero con el nuevo horario.
En caso de que sea necesario (eventos, cierre de venta, disponibilidad), se utilizará un hotel de categoría similar.
En caso de fuerza mayor se podrá usar un hotel de la misma categoría.
Valores para pasajeros individuales.
Sujetos a disponibilidad al momento de reservar y a cambios sin previo aviso
Tarifa de programas solo válido para fechas indicadas, no aplica para festividades locales, navidad, año nuevo y otras indicadas por el operador.
Posibilidad de reservar excursiones, entradas y ampliar las coberturas del seguro incluido. Consulta condiciones.

POLITICAS DE CANCELACIÓN
Por los conceptos que a continuación se indican:
1. En el caso de cambios o anulaciones de reserva se aplicarán políticas establecidas por hoteles, receptivos, cruceros, aseguradoras y líneas aéreas, en cada caso puntual. Consulte. 
2. No show o no presentación por parte del pasajero aplicara cargos o pago del importe total del viaje, abonando, en su caso, las cantidades pendientes, salvo acuerdo de las partes en otro sentido.
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